
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 325 Lunes 14 de diciembre de 2020 Sec. IV.  Pág. 61954

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
46

83
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

46831 VALENCIA

Doña M.ª Isabel Boguña Pacheco, la Letrada de la Administración de Justicia
del Juzgado de lo Mercantil núm. 1 de Valencia, por el presente,

Hago saber:

Que en este Juzgado se tramitan autos de Concurso de Acreedores núm. 838/
2020,  habiéndose  dictado  en  esta  fecha  auto  de  declaración  de  concurso
voluntario de acreedores de Shapakh Anulia, S.L., con CIF número B-97429278,
con domicilio en Benetusser (Valencia), Calle Literato Azorin, núm.17, habiéndose
acordado en la propia resolución la conclusión del concurso, con todos sus efectos
legales inherentes, acordándose la cancelación de la inscripción registral.

Se expide el presente edicto para general publicidad de la decisión de que se
trata, en los términos de los artículos 482 y 35 Trlc.

Valencia, 11 de noviembre de 2020.- Letrada Administración de Justicia, M.ª
Isabel Boguña Pacheco.
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